BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
            THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số 22/QĐ-GHP/ĐHSPKT-CTHSSV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập – Tư do – Hạnh phúc

TpHCM, ngày 3 tháng 12 năm 2014

		QUYẾT ĐỊNH
V/v giảm 50% học phí cho HSSV học kỳ I năm học 2014-2015
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP. HỒ CHÍ MINH
· Căn cứ quyết định số 622/QĐ-TCCB ngày 12/07/1995 của Bộ trưởng Bộ đại học & trung học chuyên nghiệp quy định nhiệm vụ quyền hạn của Hiệu trưởng các trường đại học;
· Căn cứ quyết định 70/1998/QĐ-TTG và thông tư 54/1998/TTLT Bộ Giáo dục và Đào tạo-Tài chính vè việc thu và sử dụng học phí.
· Căn cứ thông tư liên tịch số 54/1998/TTLT/BGD&ĐT_BTC của Bộ Giáo dục & đào tạo-Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện thu chi và quanrlys học phí ở các cơ sở giáo dục và đào tạo công lập thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;
· Căn cứ Nghị định 74/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính phủ về việc sửa đổi,bổ sung một số điều của NGhụ định 49/2010/NĐ-CP ngày 14/5/2010 quy định về việc miễn giảm học phí,hỗ trợ chi phí học tập và cơ chế thu,sử dụng học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân từ năm học 2010-2011 đén năm học 2014-2015
· Căn cứ hướng dẫn số 357/HD/ĐHSPKT?CTHSSV ngày 04 tháng 8 năm 2014 về việc thực hiện quy định miễn,giảm học phí.
· Xét đè nghị của phòng Công tác học sinh sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Giảm 50% học phí học kỳ I năm học 2014-2015 (giảm với các môn học lần đầu) đối với 11 sinh viên hệ đào tạo chính quy thuộc diện chính sách theo quy định hiện hành ( danh sách kèm theo).
Điều 2: Các ông,bà trưởng các phòng,khoa (TT) liên quan và sinh viên có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành.
       HIỆU TRƯỞNG

	             BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
            THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số 23/QĐ-GHP/ĐHSPKT-CTHSSV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập – Tư do – Hạnh phúc

TpHCM, ngày 3 tháng 12 năm 2014

		QUYẾT ĐỊNH
V/v cấp trợ cấp xã hội học kỳ I năm học 2014-2015
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP. HỒ CHÍ MINH
· Căn cứ quyết định số 622/QĐ-TCCB ngày 12/07/1995 của Bộ trưởng Bộ đại học & trung học chuyên nghiệp quy định nhiệm vụ quyền hạn của Hiệu trưởng các trường đại học;
· Căn cứ quyết định 70/1998/QĐ-TTG và thông tư 54/1998/TTLT Bộ Giáo dục và Đào tạo-Tài chính vè việc thu và sử dụng học phí.
· Căn cứ thông tư liên tịch số 53/1998/TTLT/BGD&ĐT-BTC của Bộ Giáo dục & đào tạo-Tài chính –Laoddongj thương binh & xã hội hướng dẫn thực hiện chế độ học bổng và trợ cấp xã hội  đối với HS-SV  các trường đào tạo công lập  hệ chính quy tập trung dài hạn
· Căn cứ thông tư liên tịch số 13/2002/TTLT-BGD&ĐT-BTC hướng dẫn thực hiện quyết định số 194/2001/QĐ-TTG ngày 21/12/2001 của Thủ tướng chính phủ V/v điều chỉnh mức học bổng chính sách & trợ cấp xã hội đối với HS-SV là người dân tộc thiểu số ở vùng cao,vùng sâu,vùng có điều kiện kinh tế-xã hội đặc biệt khó khăn đang học tại các trường đào tạo công lập.
· Xét đè nghị của phòng Công tác học sinh sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1.Cấp trợ cấp xã hội học kỳ I năm học 2014-2015 cho 73 sinh viên hệ chính quy tập trung (danh sách kèm theo).
Điều 2.Thời gian sinh vien hưởng trợ cấp xã hội học kỳ I năm học 2014-2015 là 06 tháng.tính từ ngày 01 tháng 09 năm 2014.
Điều 2.Các ông,bà trưởng các phòng Đào tạo,phòng Kế hoạch Tài chính,khoa (TT) có liên quan và học sinh sinh viên có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

       HIỆU TRƯỞNG

	             BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
            THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập – Tư do – Hạnh phúc

		DANH SÁCH SINH VIÊN NHẬN TRỢ CẤP XÃ HỘI
Học kỳ I – Năm học 2014-2015

Khoa: Xây dựng và Cơ học ứng dụng
	STT
	Mã SV
	Họ và Tên
	NGày sinh
	Tên lớp
	Mức TC
	Diện Trợ Cấp

	1
	09914432
	K’ Trọng
	09/02/1991
	09914LD
	140,000
	Dân tộc VC,VS-KV3

	2
	10114183
	Kim Lý Lợi
	1990
	101141B
	140,000
	Dân tộc VC,VS-KV3

	3
	10114185
	Thạch Kim Sương
	10/08/1991
	101141C
	140,000
	Dân tộc VC,VS-KV3

	4
	11149125
	Cao phan Tạo
	13/12/1993
	111492A
	140,000
	Dân tộc hộ nghèo

	5
	11149177
	Thiên Não Bảo An
	24/07/1991
	111492C
	140,000
	Dân tộc VC,VS-KV3

	6
	11949008
	Lăng Văn Hà
	02/09/1993
	119490B
	140,000
	Dân tộc VC,VS-KV3

	7
	12149171
	Châu Quân
	10/04/1992
	121493B
	140,000
	Dân tộc hộ nghèo

	8
	12149341
	Ya  Úc
	15/06/1993
	121491A
	140,000
	Dân tộc VC,VS-KV3

Tổng cộng: 8
TP.HCM, ngày 3 thangs12 năm 2014
                TL.Hiệu trưởng
    Trưởng phòng Công tác HSSV

           Nguyễn Anh Đức

	             BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
            THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số 24/QĐ-GHP/ĐHSPKT-CTHSSV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập – Tư do – Hạnh phúc

TpHCM, ngày 3 tháng 12 năm 2014

		QUYẾT ĐỊNH
V/v miễn học phí cho HSSV học kỳ I năm học 2014-2015
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP. HỒ CHÍ MINH
· Căn cứ quyết định số 622/QĐ-TCCB ngày 12/07/1995 của Bộ trưởng Bộ đại học & trung học chuyên nghiệp quy định nhiệm vụ quyền hạn của Hiệu trưởng các trường đại học;
· Căn cứ quyết định 70/1998/QĐ-TTG và thông tư 54/1998/TTLT Bộ Giáo dục và Đào tạo-Tài chính vè việc thu và sử dụng học phí.
· Căn cứ thông tư liên tịch số 54/1998/TTLT/BGD&ĐT_BTC của Bộ Giáo dục & đào tạo-Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện thu chi và quanrlys học phí ở các cơ sở giáo dục và đào tạo công lập thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;
· Căn cứ Nghị định 74/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính phủ về việc sửa đổi,bổ sung một số điều của NGhụ định 49/2010/NĐ-CP ngày 14/5/2010 quy định về việc miễn giảm học phí,hỗ trợ chi phí học tập và cơ chế thu,sử dụng học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân từ năm học 2010-2011 đén năm học 2014-2015
· Căn cứ hướng dẫn số 357/HD/ĐHSPKT?CTHSSV ngày 04 tháng 8 năm 2014 về việc thực hiện quy định miễn,giảm học phí.
· Xét đề nghị của phòng Công tác học sinh sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Giảm 50% học phí học kỳ I năm học 2014-2015 (giảm với các môn học lần đầu) đối với 11 sinh viên hệ đào tạo chính quy thuộc diện chính sách theo quy định hiện hành ( danh sách kèm theo).
Điều 2: Các ông,bà trưởng các phòng,khoa (TT) liên quan và sinh viên có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành.
       HIỆU TRƯỞNG

	             BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
            THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập – Tư do – Hạnh phúc

		DANH SÁCH SINH VIÊN MIỄN 100% HỌC PHÍ
Học kỳ I – Năm học 2014-2015

Khoa: Xây dựng và Cơ học ứng dụng
	STT
	Mã SV
	Họ và tên
	Ng/sinh
	Tên lớp
	Mã CS
	Diện Chính Sách

	1
	10114009
	Nguyễn Ngọc Châu
	11/01/1992
	101141D
	CTB-08
	Con TB(21%-60%)

	2
	11149011
	Vũ Văn Bằng
	10/02/1993
	111492A
	CTB-08
	Con TB(21%-60%)

	3
	11149023
	Nguyễn Chính Cường
	24/07/1993
	111492B
	CTB-08
	Con TB(21%-60%)

	4
	11149033
	Nguyễn Quốc Duy
	09/04/1993
	111492A
	CTB-08
	Con TB(21%-60%)

	5
	11149070
	Huỳnh Kha
	18/09/1992
	111491B
	CTB-08
	Con TB(21%-60%)

	6
	11149080
	Trương Văn Linh
	18/04/1993
	111491A
	CTB-08
	Con TB(21%-60%)

	7
	11149082
	Huỳnh Vĩnh Lộc
	29/07/1993
	111491A
	CTB-08
	Con TB(21%-60%)

	8
	11149089
	Bùi Trọng Nhân
	26/07/1993
	111492A
	CTB-08
	Con TB(21%-60%)

	9
	1114125
	Cao Phan Tạo
	13/12/1993
	111492A
	DT-HN
	Dân tôc hộ nghèo

	10
	11149164
	Trần Đình Út
	15/10/1993
	111491C
	CBB-13
	Con BB(61%-80%)

	11
	11149184
	Nguyễn Thành Trí
	10/02/1993
	111492B
	CTB-08
	Con TB(21%-60%)

	12
	12149139
	Nguyễn Văn Tiết
	08/07/1994
	121491A
	CTB-09
	Con TB(61%-80%)

	13
	12149171
	Châu Quân
	10/04/1992
	121493B
	DT-HN
	Dân tôc hộ nghèo

	14
	12149242
	Nguyễn Đình Hoàng
	14/04/1994
	121493B
	CTB-08
	Con TB(21%-60%)

	15
	12149257
	Nguyễn Văn Linh
	19/03/1994
	121492B
	CTB-08
	Con TB(21%-60%)

	16
	12149262
	Trần Trọng Luân
	20/01/1994
	121492B
	CTB-08
	Con TB(21%-60%)

	17
	14149091
	Vũ Thị Mỹ Linh
	04/10/1994
	141493A
	CTB-08
	Con TB(21%-60%)

Tổng cộng: 17
TP.HCM, ngày 3 thangs12 năm 2014
                TL.Hiệu trưởng
    Trưởng phòng Công tác HSSV